
              2023 年 1月 

お客様各位 

        株式会社七星科学研究所 

              営業部 

         

 

NCS-303-PM、RF（CSA NRTL/C)製造中止のご案内 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度 NCS-303-PM、RF（CSA NRTL/C）につきまして、ご注文が大幅に減少している状況

を勘案し、製造を中止させて頂く事となりました。    

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1．対象製品 

NCS-303-PM（CSA NRTL/C) 

NCS-303-RF（CSA NRTL/C) 

         

2. 時期 

 2023 年 1月末受注にて終了。      

  

                 以上 


